MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0992/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2023/18, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, fomos cientificados
pelo Senhor Secretário Municipal de Esporte e Lazer, que após análise da proposta, o
local será vistoriado juntamente com a presença do Parlamentar.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Respeitosamente;

RB. fG. 27.680/lBI